

| ČP | Kód položky | Název položky/popis | MJ | Množství | JC [CZK] | CČ [CZK] |
|--------------------------|---------------|---|----------------|------------|----------|--------------------|
| 4. | | Dodatek č. 1 - SO2.2 - Záchytný průleh PEO3 | | | | |
| 4.4. | | Ostatní náklady | | | | |
| 4.4.1. | 005005 | Zhotovení a instalace prezenční cedule po dokončení stavby | kus | -1,000 | 817,00 | -817,00 |
| 4.4. | Celkem | Ostatní náklady | | | | -817,00 |
| 4.5. | | Vedlejší náklady | | | | |
| 4.5.1. | 005002 | Dopravní značení v průběhu výstavby | soubor | -1,000 | 584,00 | -584,00 |
| 4.5. | Celkem | Vedlejší náklady | | | | -584,00 |
| 4. | Celkem | Dodatek č. 1 - SO2.2 - Záchytný průleh PEO3 | | | | -1 401,00 |
| 5. | | Dodatek č. 1 - SO1.1 (1) - Polní cesta C1 se záchytným průlehem | | | | |
| 5.1. | | Zemní práce | | | | |
| 5.1.6. | 122202204 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 5 000 m ³ | m ³ | -613,035 | 61,00 | -37 395,14 |
| 5.1.7. | 122202309 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro dávnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na průměrnou vzdálenost do 30 m nebo s naložením na dopravní prostředek Příplatek k ceně za lepivost horniny tř. 3 | m ³ | -613,035 | 6,00 | -3 678,21 |
| 5.1.10. | 162301101 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m | m ³ | -613,035 | 16,00 | -9 808,56 |
| 5.1.11. | 162701105 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m ³ | -613,035 | 77,00 | -47 203,70 |
| 5.1.12. | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m ³ | -613,035 | 8,00 | -4 904,28 |
| 5.1.13. | 167101102 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4 | m ³ | -613,035 | 19,00 | -11 647,67 |
| 5.1.15. | 171201211 | Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) | t | -1 042,160 | 93,00 | -96 920,88 |
| 5.1. | Celkem | Zemní práce | | | | -211 558,44 |
| 5.3. | | Komunikace | | | | |
| 5.3.5. | 564871116 | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm | m ² | -2 043,450 | 212,00 | -433 211,40 |
| 5.3. | Celkem | Komunikace | | | | -433 211,40 |
| 5. | Celkem | Dodatek č. 1 - SO1.1 (1) - Polní cesta C1 se záchytným průlehem | | | | -644 769,84 |
| Projekt: 841-GDIM | Celkem | Polní cesta C1 se záchytným průlehem PEO1 a záchyt | | | | -646 170,84 |

V Jihlavě dne 10.5.2019
Za objednatele:

Mgr. Silvie Haverlandová, LL.M.
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina
Státního pozemkového úřadu

V Brně dne 9.5.2019 V Brně dne 7.5.2019
Za zhotovitele:

xxx xxx
ředitel oblasti JIH ekonom oblastí JIH
na základě plné moci
STRABAG a.s.